ORD. NOME DE CANDIDATO Nº ELEITORES APTOS

A VOTAR

VOTANTES SIM NÃO BRANCO NULO

1. Maria Aparecida Bernini de Almeida 284 166 157 09 00 00

ORD. NOME DE CANDIDATO Nº ELEITORES APTOS

A VOTAR

VOTANTES SIM NÃO BRANCO NULOS

1. Simone Cristina Barbosa Correa 203 133 127 06 00 00

ORD. NOME DE CANDIDATO Nº ELEITORES APTOS

A VOTAR

VOTANTES SIM NÃO BRANCO NULOS

1. Jordana Barbosa Miranda Castilho 410 242 203 00 00 00

2. Miriam Ester Ripoli dos Reis 39 00 00 00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

CHEFIA DE GABINETE
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS ELEIÇÕES PARA DIREÇÃO. (EDUCAÇÃO)

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS ELEIÇÕES PARA DIREÇÃO.

DISPOE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA CONSULTA PÚBLICA DOS CANDIDATOS A
DIREÇÃO DAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE IGUARAÇU-PR., CONFORME EDITAL
01/2024.

Art. 1º. A Presidente da Comissão Organizadora/Avaliadora Geral, divulga o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Consultivo da Gestão
Participativa e Democrática - Eleição para a escolha de Diretores das Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino, conforme a seguir:
Unidade Escolar: Centro Municipal de Educação Infantil “Gente Pequena”

Unidade Escolar: Centro Municipal de Educação Infantil Vamos Crescer Juntos

Unidade Escolar: Escola Municipal “Elena Bruski de Vasconcelos”

Art. 2º. Este Edital entra em vigor na data da sua publicação revogado as disposições em contrário.

Iguaraçu, Pr, 09 de dezembro de 2024.

SIMONE ROSANA PEREIRA DE ARAUJO
Presidente da Comissão Organizadora/Avaliadora Geral

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:02564368

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 10/12/2024. Edição 3170
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/